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ОБЯЗАТЕЛЬНАЯ ПРОГРАММА FIGURES
РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS

20 ноября 2021 14:00
Рефери Литвинова Дарья Волна Успеха
Главный секретарь Сорокина Елизавета МГФСО

Группа фигур: 8 лет и моложе (1) КС брг ст.н.
106 Балетная нога 1,6 1 1
301 Барракуда 1,9 2 25
420 Блоссом 1,4 3 48
327 Квадрат 1,9 4 71

6,8

РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда г.р. разр. 100%

1 14 БЕРЕЗНЕВА Дарья 2014 СШОР СКИФ 54,5391
2 85 НЕХАЕВА Алиса 2013 Лига-1(Волна Успеха) 53,5047
3 56 ПАСЕЧНИК Виктория 2013 2ю СШОР СКИФ 52,8922
4 67 СТУКАЛОВА Василиса 2013 Лига-1(Волна Успеха) 51,1960
5 11 ЯНЧУКОВА Виктория 2014 СШОР СКИФ 50,4853
6 49 ПАНЮХИНА Анастасия 2013 СШОР СКИФ 49,5196
7 68 СГИБОВА Софья 2013 ЛИГА-5(Vortex Team) 48,8137
8 77 БУЛГАКОВА Ксения 2015 ЛИГА-5(Vortex Team) 48,7941
9 71 ДЯТЛОВА Валерия 2013 ЛИГА-5(Vortex Team) 48,7304
10 66 ЛАПИНА Софья 2015 2 юн. Лига-3(Чайка) 48,7059
11 5 ГОРБУШИНА Алина 2014 СШОР СКИФ 47,7304
12 21 ГРАЧЕВА Анастасия 2013 2ю СШОР СКИФ 47,2843
13 76 ПАИСОВА Полина 2014 2 юн Лига-1(Волна Успеха) 47,2254
14 48 ТЕРЕШКОВА Алина 2010 2ю Лига-1(Волна Успеха) 46,2599
15 24 КАСТРО Курбело Кира 2015 Лига-1(Волна Успеха) 45,9510
16 10 БОЧКОВА Алиса 2015 3 юн. Лига-3(Чайка) 45,8971
17 1 ПАНФИЛОВА Мария 2013 ЛИГА-5(Vortex Team) 45,5538
18 69 ШУСТОВА Наталия 2013 Лига-1(Волна Успеха) 45,4363
19 41 ЗАХАРОВА Екатерина 2012 Лига-1(Волна Успеха) 45,4118
20 36 КУЗНЕЦОВА Ольга 2012 2ю СШОР СКИФ 44,5246
21 29 ШАШУРИНА Полина 2014 СШОР СКИФ 44,3871
22 60 ТОМАШЕВСКАЯ Милана 2015 ЛИГА-5(Vortex Team) 44,1422
23 38 БАРАБАНОВА Таисия 2013 Лига-1(Волна Успеха) 44,0637
24 70 ФОМИЧЕВА Анна 2013 1 юн Лига-1(Волна Успеха) 43,6324
25 57 ЩЁГОЛЕВА Анна 2012 Лига-3(Чайка) 43,5441
26 61 СМОТРАЕВА Марта 2011 1 юн. СШОР ТРУД 43,4509
27 39 КОСОЛАПОВА Влада 2012 Лига-1(Волна Успеха) 42,5832
28 82 БРОННИКОВА Лилия 2013 2юн Лига-1(Волна Успеха) 42,5685
29 72 ЛЕОНОВИЧ Ульяна 2013 Лига-2(Ариана) 42,4951
30 64 КОРНИЛОВА Мария 2013 2ю Лига-1(Волна Успеха) 42,4853
31 26 ЛЯХОВА Александра 2013 Лига-1(Волна Успеха) 42,4019
32 25 ЩЕРБАКОВА Амелия 2013 2 юн. СШОР ТРУД 42,0735
33 34 МАНУЙЛОВА Таисия 2013 2 юн. СШОР ТРУД 41,9854
34 81 ТРУБИЦЫНА Анастасия 2013 ЛИГА-5(Vortex Team) 41,6422
35 84 БИРЮЛИНА Аврора 2014 Лига-1(Волна Успеха) 41,2990
36 42 ПЕТРОВА Вера 2013 2 юн. СШОР ТРУД 41,0882
37 63 ГАЛЕНКОВА Мария 2013 Лига-2(Ариана) 40,9460
38 91 СЛЕПЫШЕВА Злата 2013 Лига-1(Волна Успеха) 40,7401
39 58 ГУСАКОВА Надежда 2014 ЛИГА-5(Vortex Team) 40,0785
40 15 ИГРУШКИНА Антонина 2014 Лига-3(Чайка) 39,8088
41 86 КОКШАРОВА Анастасия 2015 Лига-2(Ариана) 39,5687
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РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда г.р. разр. 100%

42 27 ВАРФОЛОМЕЕВА Виктория 2013 Лига-1(Волна Успеха) 39,4166
43 6 ЕНЕ Виктория 2014 Лига-1(Волна Успеха) 39,0246
44 4 ПОТЁМКИНА Юлия 2011 Лига-1(Волна Успеха) 38,7059
45 28 ТИМОХИНА Алиса 2013 Лига-1(Волна Успеха) 38,4363
46 50 ВАВИЛОВА Эвелина 2012 Лига-1(Волна Успеха) 38,0832
47 88 МАСЛАХОВА Альмира 2015 ЛИГА-5(Vortex Team) 38,0099
48 79 ПАНИНА Софья 2012 Лига-1(Волна Успеха) 37,7746
49 16 ГАВРИЛОВА Варвара 2013 2 юн Лига-1(Волна Успеха) 37,7696
50 2 АКУЛИЧЕВА Алёна 2014 Лига-1(Волна Успеха) 37,4265
51 46 ЗУДИНА Александра 2013 Лига-2(Ариана) 37,1374
52 3 КАРАСЁВА Прасковья 2016 Лига-2(Ариана) 36,9851
53 73 ФИЛИППОВА Полина 2011 Лига-1(Волна Успеха) 36,9460
54 89 БУТЫКИНА Олеся 2013 3 юн Лига-1(Волна Успеха) 36,8237
55 62 КОМАНДИНА Алиса 2014 Лига-1(Волна Успеха) 36,5687
56 22 ШМИДТ Кристина 2013 Лига-1(Волна Успеха) 36,5440
57 47 КРАВЧЕНКО Анастасия 2013 2 юн. СШОР ТРУД 36,4559
58 7 СЕРГЕЕВА Варвара 2012 1 юн. СШОР ТРУД 36,1029
59 52 ГОЛУНЧИКОВА Анастасия 2012 Лига-1(Волна Успеха) 36,0784
60 78 УЧУВАТКИНА Дарья 2012 Лига-2(Ариана) 35,8872
61 20 КОМАРИЧЕВА Анастасия 2014 Лига-1(Волна Успеха) 34,9706
62 65 ЕЛОВА Анна 2013 Лига-1(Волна Успеха) 34,8187
63 23 ИВАНОВА Злата 2013 Лига-2(Ариана) 34,5490
64 8 ФИЛИППОВА Елизавета 2013 Лига-2(Ариана) 34,3090
65 40 ПЕТРУХИНА Валерия 2012 2 юн Лига-2(Ариана) 33,8579
66 51 БУЭЛЬ София 2014 Лига-3(Чайка) 33,7451
67 13 МИТРОФАНОВА Милана 2016 Лига-1(Волна Успеха) 33,6325
68 75 ДОРОХОВА Алёна 2014 Лига-1(Волна Успеха) 33,3040
69 59 БЕСПАЛОВА Алиса 2015 Лига-1(Волна Успеха) 33,0735
70 31 ФИЛИППОВА Елизавета 2011 Лига-1(Волна Успеха) 32,9166
71 12 ЖМАКИНА Мирослава 2014 Лига-1(Волна Успеха) 32,6226
72 83 ЛЮЛЬЧЕНКО Мария 2013 Лига-2(Ариана) 32,5047
73 80 МАШКУНОВА Александра 2014 Лига-1(Волна Успеха) 32,2990
74 37 ОВЧИНКИНА Маргарита 2012 Лига-3(Чайка) 32,0932
75 43 КУЗНЕЦОВА Майя 2013 Лига-1(Волна Успеха) 31,9510
76 30 ОХЛОПКОВА Ульяна 2011 Лига-2(Ариана) 31,6618
77 87 МЕНОВЩИКОВА Мелания 2013 Лига-1(Волна Успеха) 31,3726
78 90 ГОЛОВАКИНА Юлия 2014 Лига-1(Волна Успеха) 31,2353
79 45 КОЛИЧЕВА Полина 2015 Лига-3(Чайка) 31,1471
80 54 РОГАЧЕВА Полина 2014 Лига-2(Ариана) 30,5343
81 93 ГОРШКОВА Алёна 2014 Лига-1(Волна Успеха) 30,3874
82 55 КОРЖУК Маргарита 2015 
 Лига-1(Волна Успеха) 29,9853
83 35 АВДЕЕВА Нина 2015 Лига-2(Ариана) 29,9412
84 44 НАЗАРОВА Василиса 2013 Лига-2(Ариана) 29,6029
85 19 АЮПОВА Дина 2013 Лига-2(Ариана) 29,2254
86 33 ЕФИМОВА Ульяна 2013 Лига-1(Волна Успеха) 28,8775
87 32 КЛЕКОВКИНА Елизавета 2011 Лига-3(Чайка) 26,8479
88 9 ПОПОВА Станислава 2015 Лига-1(Волна Успеха) 0,0000
88 17 ГОРБАТОВА Вера 2014 2 юн. СШОР ТРУД 0,0000
88 18 ЗОЛОТАРЁВА Дарья 2013 Лига-1(Волна Успеха) 0,0000
88 53 ЗИМЕНКОВА Маргарита 2013 СШОР ТРУД 0,0000
88 74 ПУШНИНА Анна 2012 Лига-3(Чайка) 0,0000
88 92 ЛАТРЫГИНА Мария 2012 ЛИГА-5(Vortex Team) 0,0000
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ОБЯЗАТЕЛЬНАЯ ПРОГРАММА FIGURES
РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS

21.11.2021 12:30
Рефери Литвинова Дарья Волна Успеха
Главный секретарь Сорокина Елизавета МГФСО

Группа фигур: 12 лет и моложе (1) КС брг ст.н.
106 Балетная нога 1,6 1 1
301 Барракуда 1,9 2 34
420 Шаг назад 1,9 3 66
327 Балерина 1,8 4 98

7,2

РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда г.р. разр. 100%

1 61 МИНОС Елизавета 2011 СШОР МГФСО 70,4260
2 95 БЛОХИНА Амира 2010 СШОР МГФСО 69,5324
3 21 ШУМОВА Александра 2010 1 СШОР МГФСО 69,3936
4 60 ИСАКОВА Алёна 2011 1 СШОР СКИФ 69,1482
5 5 ИВАНКОВСКАЯ Евлалия 2011 1 СШОР СКИФ 68,8194
6 11 АХТЫРСКАЯ Александра 2013 2 Лига-1(Волна Успеха) 68,4399
7 72 БОГОЯВЛЕНСКАЯ Дарья 2011 1 СШОР СКИФ 68,2175
8 29 ГЛЕБОВА Вероника 2011 СШОР МГФСО 67,9444
9 107 ТРУХИНА Ярослава 2010 I СШОР-2 67,9351
10 43 БУДНИКОВА Юлия 2011 1 СШОР СКИФ 67,9306
11 62 ЛОГВИНЕНКО Арина 2010 1 юн СШОР-2 67,9214
12 119 ДИВЕНКО Алиса 2011 1 СШОР СКИФ 67,6203
13 126 АКИНЯЕВА Таисия 2012 1 СШОР СКИФ 67,5786
14 24 КАМЗОЛКИНА Александра 2013 СШОР СКИФ 67,5556
15 48 ЧУЙКОВ Алексей 2010 СШОР МГФСО 67,5000
16 103 БРИТВИНА Дарья 2012 1 СШОР СКИФ 67,4814
17 123 ГОРЮНОВ Артур 2012 СШОР МГФСО 67,3333
18 64 ЩЕРБИНИН Федор 2012 1ю СШОР МГФСО 67,0371
19 2 ПОНОМАРЕВА Нина 2010 1 СШОР МГФСО 66,3750
20 97 БЕРЯКОВА Наталья 2011 1 СШОР СКИФ 65,8010
21 73 ИВАНОВА Валерия 2013 2 ЛИГА-5(Vortex Team) 65,7315
22 127 ФИЛИПЕНЯ Таисия 2011 2 Лига-1(Волна Успеха) 65,4815
23 102 ЛУЦКАЯ Маргарита 2010 СШОР МГФСО 65,3750
24 85 КАЛИМУЛЛИНА Алиса 2010 I Лига-2(Ариана) 65,2685
25 63 КОЧЕИХИНА Лика Юрьевна 2011 1 юн. СШОР ТРУД 65,1760
26 55 РИМША Милана 2012 СШОР СКИФ 64,8982
27 53 ЕПИФАНОВА Ирина 2011 СШОР МГФСО 64,7454
28 129 ПАВЛОВА Таисия 2010 1 Лига-1(Волна Успеха) 64,6713
29 88 ДОНИЧКИНА Прасковья 2011 1 СШОР МГФСО 64,2038
30 83 МАХМУТОВА Алина 2010 1 Лига-1(Волна Успеха) 64,1760
31 3 ВИНОГРАДОВА Яна 2010 2 ЛИГА-5(Vortex Team) 64,1481
32 90 БУДАРИНА Ксения 2010 I СШОР-2 64,0740
33 106 ГАЙДУК Ксения 2011 СШОР СКИФ 63,9306
34 15 СМИРНОВА Евгения 2010 2 ЛИГА-5(Vortex Team) 63,9260
35 110 НИКУЛЬШИНА Лия 2011 2 Лига-1(Волна Успеха) 63,6992
36 37 ФЕСЕНКО Екатерина 2011 3 Лига-1(Волна Успеха) 63,5278
37 13 МИХЕЕВА Алиса 2010 I Лига-2(Ариана) 63,1204
38 41 ГОЛЬДБЕРГ Анна 2012 ЛИГА-5(Vortex Team) 62,9629
39 79 ВОРОНОВА Мариса 2009 СШОР МГФСО 62,8843
40 36 БАЛАКШИНА Арина 2010 2 ЦОиС Москва-98 62,7224
41 4 МЕНЬШИКОВА Арина 2012 СШОР МГФСО 62,5833
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РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда г.р. разр. 100%

42 81 НАЗАРОВ Александр 2012 СШОР СКИФ 62,5046
43 8 СОБОЛЕВА Елизавета 2010 1ю СШОР МГФСО 62,4907
44 57 ВАСЕНИНА Елизавета 2010 СШОР МГФСО 62,3103
45 65 АНДРЕЕВА Ксения 2010 I Лига-3(Чайка) 62,0788
46 101 КИРИЧЕНКО Майя 2010 II Лига-2(Ариана) 62,0740
47 46 ЗУЙКОВА Вероника 2010 I Лига-2(Ариана) 62,0601
48 54 ВЕТЧИННИКОВА Софья 2010 1 юн СШОР-2 61,9306
49 34 УСТИНОВА Валерия 2010 1 юн СШОР-2 61,8982
50 104 ГОРЕНКОВА Кира 2010 III Лига-3(Чайка) 61,8518
51 75 ГАСПАРЯН Эмилия 2011 1 юн СШОР-2 61,7454
52 117 МЕШКОВА Анастасия 2013 2 СШОР МГФСО 61,6528
53 39 СЕРГИЕНКО Анастасия 2010 II Лига-3(Чайка) 60,8056
54 45 ЕВДОКИМОВА Бажена Алекса 2011 1 юн. СШОР ТРУД 60,5093
55 68 МЕДВЕДСКАЯ Анна 2010 2 Лига-1(Волна Успеха) 59,8981
56 82 ТРАПЕЗНИКОВА Арина 2010 I Лига-3(Чайка) 59,4213
57 7 МАЛИНОВСКАЯ Вероника 2012 1 ю Лига-1(Волна Успеха) 59,3657
58 47 ЛИПКОВА Ольга 2010 2 Лига-1(Волна Успеха) 59,1806
59 77 СМИРНОВА Полина Сергеевн 2011 1 юн. СШОР ТРУД 58,9815
60 10 УСТИМЧУК Мария 2010 ЛИГА-5(Vortex Team) 58,8240
61 26 ВЫСОЦКАЯ Екатерина 2012 1ю СШОР СКИФ 58,6944
62 35 ЛАПШИНА Анастасия 2010 II Лига-2(Ариана) 58,6575
63 38 ЧЕРКАШИНА Эдита 2013 1ю СШОР МГФСО 58,4213
64 67 ФЛОРЕНЦЕВА Екатерина 2011 СШОР МГФСО 58,4168
65 49 ЧЕРНУХИНА София 2010 1 юн. Лига-3(Чайка) 58,3333
66 30 СИРОТИНКИНА Алиса 2013 1 юн. Лига-3(Чайка) 58,1713
67 78 КУБАНОВА Валерия 2010 2 Лига-1(Волна Успеха) 57,9768
68 92 СОЛОВЬЕВА Алина 2012 ЛИГА-5(Vortex Team) 57,8658
69 19 ЗУДИНА Варвара 2010 II Лига-2(Ариана) 57,8147
70 14 СЕНЦОВА Елизавета 2011 1юн ЛИГА-6(Славия) 57,5508
71 118 ГАСПАРЯН Ариана 2011 1 юн СШОР-2 57,4908
72 9 НОВИКОВА Елизавета 2011 II Лига-2(Ариана) 57,1575
73 52 ИВАНЦОВА Василиса 2011 1 юн Лига-2(Ариана) 56,9861
74 99 ШАРШУН Мария 2010 1 юн СШОР-2 56,7222
75 27 БАГУЛИНА Виктория 2012 1юн ЛИГА-5(Vortex Team) 56,5324
75 112 ВЫБЫВАНЕЦ Александра 2011 III Лига-2(Ариана) 56,5324
77 121 КОРШУНОВА Виктория 2010 1 юн СШОР-2 56,3103
78 84 РЫБАКОВА Софья 2011 ЛИГА-5(Vortex Team) 55,9585
79 12 ЧЕРКАШИНА Алла 2014 1ю СШОР МГФСО 55,7269
80 25 МИНАЕВА Маргарита Вячесла  2012 1 юн. СШОР ТРУД 55,7038
81 6 ПУЧКОВА Ксения 2010 1ю Лига-2(Ариана) 55,4306
82 113 КУЗНЕЦОВА Александра 2009 ЛИГА-5(Vortex Team) 55,2593
83 111 БОЛХОВИТИНА Мария 2010 3 ЛИГА-5(Vortex Team) 54,4074
84 59 ФЁДОРОВА Дарья 2013 1 юн. Лига-3(Чайка) 54,4029
85 51 ГРУДАНОВА Полина 2012 Лига-1(Волна Успеха) 54,3981
86 109 КУНКЕЛЬ Александра 2010 1 юн Лига-1(Волна Успеха) 54,3240
87 87 КОКОРЕВА Елизавета 2010 1 юн. Лига-3(Чайка) 54,2917
88 17 ЕФИМОВА София 2015 1 СШОР СКИФ 54,2731
89 32 АВДЕЕВА Виктория 2012 Лига-1(Волна Успеха) 54,1806
90 23 САЗОНОВА Ульяна 2011 1 ю Лига-1(Волна Успеха) 53,0601
91 105 ШМЕЛЕВА Юля 2010 Лига-1(Волна Успеха) 53,0278
92 93 ТЮРИКОВА Элина 2011 1 юн. Лига-3(Чайка) 52,7129
93 98 РЫБАКОВА Любовь 2011 ЛИГА-5(Vortex Team) 52,1667
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РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда г.р. разр. 100%

94 100 КАРАЧЁВА Софья 2011 2 юн Лига-1(Волна Успеха) 51,9351
95 40 ПАК Вероника 2009 2 юн Лига-1(Волна Успеха) 51,7224
96 89 КОТОВА Полина 2012 1 юн Лига-2(Ариана) 51,6296
97 116 МАКОВЕЦКАЯ Анна 2011 ЛИГА-5(Vortex Team) 51,3704
98 28 ЛИХОРАДОВА Агата 2011 2юн ЛИГА-6(Славия) 51,2778
99 20 КАСЬЯНЕНКО Варвара 2011 2 юн Лига-2(Ариана) 51,2268
100 56 ЕЛОВА Полина 2011 Лига-1(Волна Успеха) 50,0556
101 76 ТАРАСОВА Вероника 2012 Лига-1(Волна Успеха) 49,9490
102 70 ТЕРЕШКОВА Алина 2010 2ю Лига-1(Волна Успеха) 49,6807
103 86 АСТАФЬЕВА Алиса 2012 Лига-1(Волна Успеха) 49,6760
104 66 ГАСЬКОВА Маргарита 2012 1 юн Лига-2(Ариана) 49,4490
105 74 ПОЛЯКОВА Анна 2011 Лига-2(Ариана) 49,4353
106 114 КРЕМНЕВА Милана 2011 Лига-1(Волна Успеха) 49,2314
107 16 ДМИТРИЕВА Мария 2012 2 юн Лига-1(Волна Успеха) 49,1944
108 69 НОСАЧЕВА Мария 2012 49,1018
109 122 СЕРГЕЕВА Светлана 2012 1 юн Лига-1(Волна Успеха) 48,9676
110 96 ТОМИНА Елена 2011 2 Лига-1(Волна Успеха) 48,9119
111 18 МОРОЗОВА Екатерина 2007 ЛИГА-5(Vortex Team) 48,6851
112 71 ВЬЮХОВА Ольга 2012 Лига-2(Ариана) 48,6574
113 31 ВАЛЬДМАН Лея 2012 1 юн Лига-2(Ариана) 48,5369
113 125 ЕРМАКОВА Елизавета 2012 Лига-1(Волна Успеха) 48,5369
115 42 АНТИМОНОВА Полина 2012 Лига-1(Волна Успеха) 47,8704
116 94 НИКОЛАЕВА Мария 2012 1ю Лига-1(Волна Успеха) 47,5093
117 124 МЕДВЕДЕВА Виктория 2010 Лига-2(Ариана) 47,4121
118 50 КАЛИНЧЕВА Вероника 2010 46,8149
119 91 ШАТОВА Дарья 2011 Лига-1(Волна Успеха) 46,6714
120 108 ТОВСТОКОР Дарья 2012 1 юн Лига-2(Ариана) 46,6574
121 80 ОРЕШИНА Александра 2010 Лига-1(Волна Успеха) 46,4722
122 120 МУСАТКИНА София 2010 1 юн Лига-1(Волна Успеха) 46,3611
123 115 ХЛАПОВА Ксения 2011 3 юн. Лига-3(Чайка) 46,1250
124 22 СЕРПУНИНА Александра 2007 Лига-2(Ариана) 45,6944
125 128 СИПЛОВА Яна 2012 Лига-3(Чайка) 45,4167
126 58 МУРАВЬЕВА Варвара 2012 1 юн Лига-2(Ариана) 45,1944
127 33 БЕТИНА Софья 2010 Лига-2(Ариана) 44,8149
128 44 ЯЦЕНКО Анна 2012 Лига-1(Волна Успеха) 44,7176
129 1 ШМАКОВА Анастасия 2010 Лига-3(Чайка) 0,0000
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ОБЯЗАТЕЛЬНАЯ ПРОГРАММА FIGURES
РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS

21.11.2021  15:00
Рефери Литвинова Дарья Волна Успеха
Главный секретарь Сорокина Елизавета МГФСО

Группа фигур: Возраст 13-15 (2) КС брг ст.н.
423 Ариана 2,2 1 1
143 Рио 3,1 2 25
240aАльбатрос, Полувращение 2,2 3 48
403 Меч-хвост 2,3 4 72

9,8

РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда г.р. разр. 100%

1 78 БРЕНЕР Елизавета 2008 СШОР ТРУД 75,1020
2 35 БАШКАТОВА Мария 2008 СШОР ТРУД 75,0271
3 59 РУКШТЕЛИТЕ Ева 2007 СШОР ТРУД 74,5272
4 23 НЕДАШКОВСКАЯ Мария 2007 СШОР ТРУД 72,9082
5 66 ВАСИЛЬЕВА Анастасия 2009 КМС СШОР ТРУД 72,4115
6 88 СЫЧЕНКОВА Ксения 2008 1 СШОР МГФСО 71,7483
7 69 МИНАЕВА Ирина 2008 КМС Лига-1(Волна Успеха) 70,8096
8 14 ИВАНКОВСКИЙ Тимофей 2008 КМС СШОР СКИФ 70,4013
9 40 ШЕПЕЛЕВА Виктория 2008 КМС СШОР МГФСО 70,1803
10 3 ИЛЬИЧЕВА Ульяна 2009 I Лига-1(Волна Успеха) 69,9593
11 91 ПАВЛОВА Софья 2008 КМС Лига-1(Волна Успеха) 69,3980
12 16 АФАНАСЬЕВА Полина 2007 КМС СШОР-2 69,3096
13 58 КОРОТУН Вероника 2007 КМС Лига-2(Ариана) 69,0000
14 47 БРАЖЕНКО Дарья 2007 КМС СШОР МГФСО 68,8130
15 25 САМОЙЛОВА Даниэла 2008 I СШОР-2 68,6020
16 43 АДОНЬЕВА Авелина 2008 I СШОР-2 68,2618
17 45 ШАБАЛИНА Кира 2008 КМС СШОР-2 68,1395
18 10 НОВОЖЕНИНА Мария 2008 1 СШОР МГФСО 68,0000
19 37 ВИХРОВА Анастасия 2009 I СШОР МГФСО 67,8299
20 62 БЕЛОУСОВА Елизавета 2007 КМС Лига-1(Волна Успеха) 67,8130
21 67 ТИМОШЕНКО Ангелина 2008 I Лига-1(Волна Успеха) 67,5646
22 77 ЩЕЖИНА Антонина 2008 I Лига-2(Ариана) 67,3503
23 68 НЕЧАЕВА Варвара 2008 I СШОР МГФСО 67,0001
24 60 ЧЕРКАСОВА Валерия 2008 I ЛИГА-4(ОД-80) 66,9456
25 22 КОРОБКИНА Софья 2007 I Лига-2(Ариана) 66,8469
26 64 КУЛИШЕНКО Феврония 2008 I СШОР-2 66,8197
27 85 ОБУЩЕНКО Мария 2007 КМС Лига-2(Ариана) 66,7313
28 56 МИХЕЕВА Алиса 2010 I Лига-2(Ариана) 66,6734
29 29 ДЕКО Арина 2009 I Лига-1(Волна Успеха) 66,4217
30 32 ГЛАДЫШЕВА Александра 2008 КМС Лига-1(Волна Успеха) 66,3571
31 4 БОНДАРЕНКО Дарья 2007 I СШОР МГФСО 65,9659
32 57 ЛЯМЕЦ Екатерина 2007 КМС СШОР-2 65,6633
33 48 СТАСУЙ Валентина 2009 I Лига-1(Волна Успеха) 65,5851
34 7 АНДРЕЕВА Юлианна 2008 II ЛИГА-4(ОД-80) 65,4831
35 49 АРСЕНЬЕВА Мария 2008 I ЛИГА-4(ОД-80) 65,4455
36 80 РОМАНОВА Беатрис 2009 1 СШОР МГФСО 65,3401
37 31 АГЕЕВА Ульяна 2008 I ЛИГА-4(ОД-80) 65,3367
38 83 САМОЙЛЕНКО Ульяна 2008 I СШОР-2 65,2823
39 1 КАМАЛОВА Дария 2008 III Лига-3(Чайка) 65,2687
40 53 СТЕПЧЕНКО Кристина 2009 I Лига-2(Ариана) 65,1972
41 90 ФИЛАТОВА Анастасия 2008 I ЛИГА-4(ОД-80) 65,0305
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РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда г.р. разр. 100%

42 71 КУЛАГИНА Елизавета 2008 I ЛИГА-4(ОД-80) 64,8163
43 46 СВИРИДЕНКОВА Таисия 2008 I Лига-1(Волна Успеха) 64,6667
44 42 ГЛАЗУНОВА Дарья 2009 I Лига-2(Ариана) 64,6020
45 11 КАЧАЙ Татьяна 2007 II ЛИГА-4(ОД-80) 64,5918
46 94 ЧЕХОЕВА Екатерина 2009 I Лига-1(Волна Успеха) 64,3979
47 74 КОЗЕЛКОВА Софья 2009 I СШОР-2 64,2177
48 6 СИМКИНА Елизавета 2009 I Лига-2(Ариана) 63,9523
49 70 ДРОГАЛИНА Полина 2007 I ЦОиС Москва-98 63,7415
50 84 ЛЕВАШОВА Ульяна 2009 I Лига-1(Волна Успеха) 63,0033
51 50 КРИВОШЕЕВА Маргарита 2008 1 ю Лига-1(Волна Успеха) 62,9456
52 5 БАЖКОВА Ульяна 2008 I СШОР-2 62,8129
53 19 СИДОРОВА Екатерина 2008 I СШОР-2 62,5239
53 27 ЯЧМЕНЕВА Мария 2008 I СШОР МГФСО 62,5239
55 26 ИГЛИНА Полина 2009 I Лига-2(Ариана) 62,2755
56 21 ВОЛОКИТИНА Алеся 2007 1 вз Лига-1(Волна Успеха) 61,5987
57 38 РАХМАТУЛЛИНА Камилла 2008 III ЛИГА-5(Vortex Team) 61,3436
58 41 МАНЦЕВИЧ Александра 2009 б/р Лига-3(Чайка) 61,1259
59 28 ЕРОХИНА Софья 2007 II ЛИГА-5(Vortex Team) 60,5034
60 81 ГОРЫШЕВА Злата 2008 1 вз Лига-1(Волна Успеха) 60,4218
61 44 ФИЛИНА Полина 2008 I Лига-2(Ариана) 60,0851
62 18 БАХТИНА Ева 2009 II ЛИГА-4(ОД-80) 59,7958
63 63 КАСЬЯНЕНКО Ольга 2009 II Лига-2(Ариана) 59,4899
64 8 БЕССОНОВА Василиса 2008 
 Лига-1(Волна Успеха) 59,2347
65 93 ГИЛЬ Анастасия 2009 II Лига-1(Волна Успеха) 59,0714
66 55 БАКШЕЕВА Эвелина 2009 Лига-1(Волна Успеха) 59,0442
67 15 СОБОЛЕВА Полина 2008 I Лига-1(Волна Успеха) 59,0272
68 9 САЗОНОВА Алина 2009 I Лига-2(Ариана) 58,9319
69 2 МАЗУРЕНКО Дарья 2009 1 СШОР МГФСО 58,7721
70 89 СИНЯКОВА Дарья 2009 I Лига-1(Волна Успеха) 58,4048
71 52 КУРПИЧ Арина 2009 3вз Лига-1(Волна Успеха) 58,3537
72 54 БЕРНШТЕЙН Александра 2009 I Лига-3(Чайка) 57,9116
73 82 ЕВГЕНЬЕВА Ксения 2009 II ЛИГА-4(ОД-80) 57,9048
74 86 ХРАКОВСКАЯ Алина 2009 1 юн Лига-1(Волна Успеха) 57,7924
75 12 АПРОЯН Наринэ 2009 Лига-1(Волна Успеха) 57,3606
76 33 БЕЛОВА Маргарита 2008 I Лига-2(Ариана) 57,2857
77 61 ПОПОВА Арина 2010 ЦОиС Москва-98 57,2313
78 65 ХОЛОДКОВА Анастасия 2007 II Лига-2(Ариана) 57,1633
79 73 АВДОКАЧЕВА Юлия 2007 1 вз Лига-1(Волна Успеха) 56,4320
80 36 ПОПОВА Василиса 2009 3вз Лига-1(Волна Успеха) 56,2041
81 75 МАРИНИЧ Агния 2009 I Лига-2(Ариана) 55,7994
82 76 ИСАЕВА Александра 2007 1ю Лига-1(Волна Успеха) 55,7857
83 39 ЕВДОКИМОВА Полина 2007 2 вз Лига-1(Волна Успеха) 54,9048
84 87 ПЕРМЯКОВА Аврора 2008 Лига-1(Волна Успеха) 54,7143
85 34 ГЕЧ Анна 2009 Лига-1(Волна Успеха) 53,4795
86 51 БАРКАРУ София 2008 1ю Лига-2(Ариана) 52,8673
87 79 ХОЗИКОВА Милана 2008 2 ю Лига-1(Волна Успеха) 52,4659
88 72 ШАПЛОВА Дарья 2009 1ю Лига-2(Ариана) 51,8027
89 13 МЕДВЕДЕВА Валерия 2007 1ю Лига-2(Ариана) 51,0034
90 24 КОРОЛЁВА Полина 2008 2 юн. Лига-3(Чайка) 50,2517
91 17 ТЕЩИНСКАЯ Валерия 2009 Лига-1(Волна Успеха) 0,0000
91 20 КУБАНОВА София 2009 ЦОиС Москва-98 0,0000
91 30 КОБУШКО Полина 2009 ЦОиС Москва-98 0,0000
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РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда г.р. разр. 100%

91 92 СУРОВОВА Анна 2009 II Лига-2(Ариана) 0,0000
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СОЛО SOLO
ОБЩИЙ РЕЗУЛЬТАТ TOTAL RESULT 27.11.2021  15:00

12 и мол
Рефери Литвинова Дарья Волна Успеха
Главный секретарь Сорокина Елизавета МГФСО

ОБ.ПР. ПРЗВ. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100% 100% 200%

1 АХТЫРСКАЯ Александра 2013 2 Лига-1(Волна Успеха) 68,4399 80,3000 148,7399
2 ПОНОМАРЕВА Нина 2010 1 СШОР МГФСО 66,3750 78,2667 144,6417
3 КАЛИМУЛЛИНА Алиса 2010 I Лига-2(Ариана) 65,2685 78,2000 143,4685
4 НИКУЛЬШИНА Лия 2011 2 Лига-1(Волна Успеха) 63,6992 76,6000 140,2992
5 ВИНОГРАДОВА Яна 2010 2 ЛИГА-5(Vortex Team) 64,1481 76,1000 140,2481
6 МИХЕЕВА Алиса 2010 I Лига-2(Ариана) 63,1204 76,7667 139,8871
7 МАХМУТОВА Алина 2010 1 Лига-1(Волна Успеха) 64,1760 75,2333 139,4093
8 СМИРНОВА Евгения 2010 2 ЛИГА-5(Vortex Team) 63,9260 74,3000 138,2260
9 СОБОЛЕВА Елизавета 2010 1ю СШОР МГФСО 62,4907 75,4000 137,8907
10 БАЛАКШИНА Арина 2010 2 ЦОиС Москва-98 62,7224 72,4333 135,1557
11 СОЛОВЬЕВА Алина 2012 ЛИГА-5(Vortex Team) 57,8658 71,1000 128,9658
12 СИРОТИНКИНА Алиса 2013 1 юн. Лига-3(Чайка) 58,1713 70,3000 128,4713
13 СЕНЦОВА Елизавета 2011 1юн ЛИГА-6(Славия) 57,5508 69,9667 127,5175
14 ТЮРИКОВА Элина 2011 1 юн. Лига-3(Чайка) 52,7129 68,8667 121,5796
15 ЧЕРКАШИНА Алла 2014 1ю СШОР МГФСО 55,7269 0,0000 55,7269
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СОЛО SOLO
ОБЩИЙ РЕЗУЛЬТАТ TOTAL RESULT 27.11.2021  15:00

Рефери Литвинова Дарья Волна Успеха
Главный секретарь Сорокина Елизавета МГФСО

ОБ.ПР. ПРЗВ. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100% 100% 200%

1 ИЛЬИЧЕВА Ульяна 2009 I Лига-1(Волна Успеха) 69,9593 86,1667 156,1260
2 АФАНАСЬЕВА Полина 2007 КМС СШОР-2 69,3096 83,4000 152,7096
3 КОРОТУН Вероника 2007 КМС Лига-2(Ариана) 69,0000 83,3333 152,3333
4 ОБУЩЕНКО Мария 2007 КМС Лига-2(Ариана) 66,7313 83,8667 150,5980
5 СТЕПЧЕНКО Кристина 2009 I Лига-2(Ариана) 65,1972 79,7000 144,8972
6 КАМАЛОВА Дария 2008 III Лига-3(Чайка) 65,2687 79,4000 144,6687
7 КОЗЕЛКОВА Софья 2009 I СШОР-2 64,2177 79,8667 144,0844
8 СИМКИНА Елизавета 2009 I Лига-2(Ариана) 63,9523 78,8667 142,8190
9 ЯЧМЕНЕВА Мария 2008 I СШОР МГФСО 62,5239 79,9000 142,4239
10 ДРОГАЛИНА Полина 2007 I ЦОиС Москва-98 63,7415 78,2333 141,9748
11 КРИВОШЕЕВА Маргарита2008 1 ю Лига-1(Волна Успеха) 62,9456 78,4000 141,3456
12 МАНЦЕВИЧ Александра 2009 б/р Лига-3(Чайка) 61,1259 77,4333 138,5592
13 РАХМАТУЛЛИНА Камилла2008 III ЛИГА-5(Vortex Team) 61,3436 76,3000 137,6436
14 ХОЛОДКОВА Анастасия 2007 II Лига-2(Ариана) 57,1633 78,0333 135,1966
15 ХОЗИКОВА Милана 2009 2 ю Лига-1(Волна Успеха) 52,4659 74,1667 126,6326
16 ЕРОХИНА Софья 2007 II ЛИГА-5(Vortex Team) 60,5034 0,0000 60,5034
17 ПОПОВА Арина 2008 ЦОиС Москва-98 57,2313 0,0000 57,2313
18 КОБУШКО Полина 2009 ЦОиС Москва-98 0,0000 0,0000 0,0000
18 КУБАНОВА София 2009 ЦОиС Москва-98 0,0000 0,0000 0,0000



ЛИГА АРТИСТИЧЕСКОГО-СИНХРОННОГО ПЛАВАНИЯ
"Кубок Лиги"

20-21, 27-28 ноября 2021, г. Москва, бассейн "ЛУЧ"

11 / 23
ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА, Соло
, результаты (SS 2013-17)

Report created:
27.11.2021 16:27:28

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА FREE ROUTINE
СОЛО SOLO
РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS 27.11.2021  15:00

Рефери Литвинова Дарья Волна Успеха
Главный секретарь Сорокина Елизавета МГФСО

ПРЗВ. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100% 100%

1 БУДНИКОВА Арианна 2005 МГФСО 86,4333 86,4333
2 ТАРАСОВА Екатерина 2003 I Лига-1(Волна Успеха) 82,9333 82,9333
3 МОСЕЙЧУК Лада 2005 II ЦОиС Москва-98 81,1333 81,1333
4 ШЕПЕЛЬ Анастасия 1991 КМС Лига-2(Ариана) 0,0000 0,0000
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ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА FREE ROUTINE
КОМБИНИРОВАННАЯ COMBINATION
РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS 27.11.2021  18:00

Рефери Литвинова Дарья 0
Главный секретарь Сорокина Елизавета 0

ПРЗВ. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100% 100%

1 Лига-1(Волна Успеха) 82,0333 82,0333
АХТЫРСКАЯ Александра 2013 2 ФЕСЕНКО Екатерина 2011 3
БОНДАРЧУК Виктория 2011 2 ФИЛИПЕНЯ Таисия 2011 2
КУБАНОВА Валерия 2010 2
МЕДВЕДСКАЯ Анна 2010 2
НИКУЛЬШИНА Лия 2011 2
ПАВЛОВА Таисия 2010 1

2 СШОР-2 81,5333 81,5333
ВЕТЧИННИКОВА Софья 2010 1 юн СЕРЕГИНА София 2010 1 юн
ГАСПАРЯН Ариана 2011 1 юн СМИРНОВА Екатерина 2010 1 юн
ГАСПАРЯН Эмилия 2011 1 юн УСТИНОВА Валерия 2010 1 юн
ИГНАШИНА Мария 2010 1 юн ШАРШУН Мария 2010 1 юн
КОРШУНОВА Виктория 2010 1 юн СОКОЛОВА Маргарита 2010 1 юн R
САПАЛЕВА Ульяна 2010 1 юн ХАЛИНА Станислава 2010 1 юн R

3 ЛИГА-5(Vortex Team) 77,6000 77,6000
БАГУЛИНА Виктория 2012 1юн СМИРНОВА Евгения 2010 2
БОЛХОВИТИНА Мария 2010 3 СОЛОВЬЕВА Алина 2012
ВИНОГРАДОВА Яна 2010 2 УСТИМЧУК Мария 2010
ГОЛЬДБЕРГ Анна 2012 ЛАТРЫГИНА Мария 2012 R
ИВАНОВА Валерия 2013 2 МАКОВЕЦКАЯ Анна 2011 R
РЫБАКОВА Софья 2011 РЫБАКОВА Любовь 2011 R

4 Лига-3(Чайка) 73,0667 73,0667
БИРЮКОВА Пелагея 2010 I ХЛАПОВА Ксения 2011 3 юн.
ГАДЖИЕВА Анфиса 2012 1 юн. ШМАКОВА Анастасия 2010
МЕЛЕКА Евдокия 2010 I КОКОРЕВА Елизавета 2010 1 юн. R
ПРОХОРОВА Оливия 2011 РОГАЧЁВА Алина 2011 3 юн. R
СМИРНОВА Полина 2012 1 юн. СТРЫГИНА Анастасия 2010 R
ТЮРИКОВА Элина 2011 1 юн.
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ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА FREE ROUTINE
КОМБИНИРОВАННАЯ COMBINATION
РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS 27.11.2021  18:00

Рефери Литвинова Дарья 0
Главный секретарь Сорокина Елизавета 0

ПРЗВ. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100% 100%

1 Лига-1(Волна Успеха) 87,3000 87,3000
БЕЛОУСОВА Елизавета 2007 КМС ТИМОШЕНКО Ангелина 2008 I
ГЛАДЫШЕВА Александра2008 КМС ЧЕХОЕВА Екатерина 2009 I
ДЕКО Арина 2009 I СВИРИДЕНКОВА Таисия 2008 I
ИЛЬИЧЕВА Ульяна 2009 I СОБОЛЕВА Полина 2008 I R
МИНАЕВА Ирина 2008 КМС ХАРЛАНОВА Елизавета 2009 R
ПАВЛОВА Софья 2008 КМС ГИЛЬ Анастасия 2009 II R

2 СШОР-2 85,5333 85,5333
БАЖКОВА Ульяна 2008 I КУЗНЕЦОВА Агата 2009 1 юн
БЕРЕЗИНА Маргарита 2009 1 юн ОРОБИНСКАЯ Алиса 2008 1 юн
КАЙДА Юлия 2009 1 юн САННИКОВА Полина 2009 I
КОЗЕЛКОВА Софья 2009 I ФИНОГЕНОВА Елизавета 2007 КМС
КОНЕВА Ульяна 2008 1 юн МАЛАФЕЕВА Анна 2009 R
КОРОТИХИНА Надежда 2009 I МАНАЕВА Ляйсан 2009 R

в\к Лига-3(Чайка) 83,8000 83,8000
АНДРЕЕВА Ксения 2010 I СЕРГИЕНКО Анастасия 2010 II
БЕРНШТЕЙН Александра 2009 I ТРАПЕЗНИКОВА Арина 2010 I
ГОЛУБЕВА Полина 2008 II ШАВРИКОВА Арина 2009 I
ГОРЕНКОВА Кира 2010 III БАТУРИНА Кристина 2009 R
КАМАЛОВА Дария 2008 III БУДАРИНА Ангелина 2009 R
МАНЦЕВИЧ Александра 2009 б/р ПШЕНИЧНАЯ Александра 2009 R

3 Лига-2(Ариана) 82,8333 82,8333
ГЛАЗУНОВА Дарья 2009 I СИМКИНА Елизавета 2009 I
ИГЛИНА Полина 2009 I СТЕПЧЕНКО Кристина 2009 I
КОРОБКИНА Софья 2007 I ШУБЕРТ Екатерина 2007 Кмс
КОРОТУН Вероника 2007 КМС ЩЕЖИНА Антонина 2008 I
ОБУЩЕНКО Мария 2007 КМС СУРОВОВА Анна 2009 II R
САЗОНОВА Алина 2009 I
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ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА TECHNICAL ROUTINE
ДУЭТ DUET
РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS 28.11.2021

Рефери Литвинова Дарья Волна Успеха
Главный секретарь Сорокина Елизавета МГФСО ЦМК

РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100%

1 ЛИГА-7(Synchro shorm) 82,3901
АРБУЗОВА Полина 2006 I СИДОРОВА Мария 2005 II R
СОКОЛОВА Юлия 2005 II 

2 ЦОиС Москва-98 81,9289
ЗАРБАБЯН Мая 2006 I МОСЕЙЧУК Лада 2005 II R
ЭДЕЛЬБИЕВА Лилиана 2006 I
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ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА, Микст Дуэт
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ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА FREE ROUTINE
МИКСТ ДУЭТ DUET
РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS

Рефери Литвинова Дарья Волна Успеха
Главный секретарь Сорокина Елизавета МГФСО

ИСПОЛНЕНИЕ ХУДОЖЕСТВЕННОЕ ВПЕЧАТЛЕНИЕ СЛОЖНОСТЬ
1 Чупова Ксения Волна Усп 1 Горбунова Галина МГФСО 1 Таболина Анастас МГФСО
2 Летугина К Вортех 2 Радина Надежда СШОР-2 2 Посашкова Анна Волна Успеха
3 Ивлева Ксения Чайка 3 Архипова Елизавета ОД-80 3 Червякова Татьяна Ариана
4 Маркоч Елена МГФСО 4 Попкова Софья Волна Усп 4 Аницкая ВалентинаШторм
5 Архипова Анна ОД-80 5 Подзиня Маргриета Ариана 5 Неборако Дария Чайка

Event D
E 30%
AI 40%
D 30%

пен. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100%

1 2 СШОР МГФСО 80,5000
ГОРЮНОВ Артур 2012 ЧУЙКОВ Алексей 2010 R
МИНОС Елизавета 2011

E 8,0 8,2 7,8 8,2 8,0 24,2000
AI 8,1 8,1 7,7 8,2 8,1 32,4000
D 8,1 7,6 8,1 8,0 7,8 23,9000

2 1 СШОР МГФСО 79,0000
ДОНИЧКИНА Прасковья 2011 1 ЧЕРКАШИНА Эдита 2013 1ю R
ЩЕРБИНИН Федор 2012 1ю

E 7,4 8,0 7,6 8,0 7,7 23,3000
AI 8,0 8,0 7,2 8,0 8,0 32,0000
D 8,0 7,2 7,9 7,8 8,0 23,7000

28.11.2021 13:00
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ДУЭТ DUET
ОБЩИЙ РЕЗУЛЬТАТ TOTAL RESULT 28.11.2021  14:00

12 и мол
Рефери Литвинова Дарья Волна Успеха
Главный секретарь Сорокина Елизавета МГФСО ЦМК

ОБ.ПР. ПРЗВ. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100% 100% 200%

1 СШОР МГФСО 68,7384 80,2333 148,9717
БЛОХИНА Амира 2010
ГЛЕБОВА Вероника 2011

2 СШОР МГФСО 67,8843 80,0667 147,9510
ПОНОМАРЕВА Нина 2010 1 СОБОЛЕВА Елизавета 2010 1ю R
ШУМОВА Александра 2010 1

3 СШОР-2 66,0046 79,3000 145,3046
БУДАРИНА Ксения 2010 I ЛОГВИНЕНКО Арина 2010 1 юн R
ТРУХИНА Ярослава 2010 I

4 ЛИГА-5(Vortex Team) 64,3472 75,4333 139,7805
ГОЛЬДБЕРГ Анна 2012
ИВАНОВА Валерия 2013 2

5 СШОР-2 61,9144 76,5000 138,4144
ВЕТЧИННИКОВА Софья 2010 1 юн КОРШУНОВА Виктория 2010 1 юн R
УСТИНОВА Валерия 2010 1 юн

6 Лига-3(Чайка) 61,3287 75,8667 137,1954
ГОРЕНКОВА Кира 2010 III
СЕРГИЕНКО Анастасия 2010 II

7 Лига-3(Чайка) 60,7501 75,6333 136,3834
АНДРЕЕВА Ксения 2010 I ФЁДОРОВА Дарья 2013 1 юн. R
ТРАПЕЗНИКОВА Арина 2010 I

8 СШОР-2 59,6181 75,8333 135,4514
ГАСПАРЯН Ариана 2011 1 юн ШАРШУН Мария 2010 1 юн R
ГАСПАРЯН Эмилия 2011 1 юн

9 ЛИГА-5(Vortex Team) 56,6157 74,6667 131,2824
БОЛХОВИТИНА Мария 2010 3 ВИНОГРАДОВА Яна 2010 2 R
УСТИМЧУК Мария 2010

10 Лига-1(Волна Успеха) 49,0717 71,0333 120,1050
КРЕМНЕВА Милана 2011
ТОМИНА Елена 2011 2

11 Лига-3(Чайка) 56,3125 0,0000 56,3125
КОКОРЕВА Елизавета 2010 1 юн.
ЧЕРНУХИНА София 2010 1 юн.

12 ЛИГА-5(Vortex Team) 54,0626 0,0000 54,0626
РЫБАКОВА Любовь 2011
РЫБАКОВА Софья 2011
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ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА, Дуэт
, результаты (SS 2013-17)
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ДУЭТ DUET
ОБЩИЙ РЕЗУЛЬТАТ TOTAL RESULT 28.11.2021  14:00

Рефери Литвинова Дарья Волна Успеха
Главный секретарь Сорокина Елизавета МГФСО ЦМК

ОБ.ПР. ПРЗВ. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100% 100% 200%

1 Лига-1(Волна Успеха) 69,3113 86,5000 155,8113
БЕЛОУСОВА Елизавета 2007 КМС ПОПОВА Арина 2008 R
МИНАЕВА Ирина 2008 КМС

2 СШОР МГФСО 70,9643 84,8333 155,7976
СЫЧЕНКОВА Ксения 2008 1 РОМАНОВА Беатрис 2009 1 R
ШЕПЕЛЕВА Виктория 2008 КМС

3 Лига-1(Волна Успеха) 69,6787 85,5667 155,2454
ИЛЬИЧЕВА Ульяна 2009 I
ПАВЛОВА Софья 2008 КМС

4 СШОР МГФСО 68,4065 82,3667 150,7732
БРАЖЕНКО Дарья 2007 КМС МАЗУРЕНКО Дарья 2009 1 R
НОВОЖЕНИНА Мария 2008 1

5 СШОР МГФСО 66,4830 82,4667 148,9497
БОНДАРЕНКО Дарья 2007 I
НЕЧАЕВА Варвара 2008 I

6 ЛИГА-4(ОД-80) 65,0765 83,4333 148,5098
АГЕЕВА Ульяна 2008 I АНДРЕЕВА Юлианна 2008 II R
КУЛАГИНА Елизавета 2008 I

7 ЛИГА-4(ОД-80) 65,2380 81,5000 146,7380
АРСЕНЬЕВА Мария 2008 I КАЧАЙ Татьяна 2007 II R
ФИЛАТОВА Анастасия 2008 I

8 ЛИГА-4(ОД-80) 62,4252 84,1000 146,5252
ЕВГЕНЬЕВА Ксения 2009 II БАХТИНА Ева 2009 II R
ЧЕРКАСОВА Валерия 2008 I

в/к Лига-2(Ариана) 65,3129 78,9000 144,2129
МИХЕЕВА Алиса 2010 I
СИМКИНА Елизавета 2009 I

9 Лига-1(Волна Успеха) 59,0154 79,1000 138,1154
АВДОКАЧЕВА Юлия 2007 1 вз ЕВДОКИМОВА Полина 2007 2 вз R
ВОЛОКИТИНА Алеся 2007 1 вз

10 Лига-1(Волна Успеха) 58,2024 76,1667 134,3691
АПРОЯН Наринэ 2009
БАКШЕЕВА Эвелина 2009

11 Лига-3(Чайка) 54,0817 68,8000 122,8817
БЕРНШТЕЙН Александра 2009 I
КОРОЛЁВА Полина 2008 2 юн.

12 Лига-2(Ариана) 66,7891 0,0000 66,7891
КОРОБКИНА Софья 2007 I
ОБУЩЕНКО Мария 2007 КМС
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ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА, Дуэт
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ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА FREE ROUTINE
ДУЭТ DUET
РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS 28.11.2021

Рефери Литвинова Дарья Волна Успеха
Главный секретарь Сорокина Елизавета МГФСО

ИСПОЛНЕНИЕ ХУДОЖЕСТВЕННОЕ ВПЕЧАТЛЕНИЕ СЛОЖНОСТЬ
1 Чупова Ксения Волна Усп 1 Горбунова Галина МГФСО 1 Таболина Анастас МГФСО
2 Летугина К Вортех 2 Радина Надежда СШОР-2 2 Посашкова Анна Волна Успеха
3 Ивлева Ксения Чайка 3 Архипова Елизавета ОД-80 3 Червякова Татьяна Ариана
4 Маркоч Елена МГФСО 4 Попкова Софья Волна Усп 4 Аницкая ВалентинаШторм
5 Архипова Анна ОД-80 5 Подзиня Маргриета Ариана 5 Неборако Дария Чайка

Event D
E 30%
AI 40%
D 30%

пен. РЕЗ РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100% 0%

1 4 Лига-2(Ариана) 85,4667 85,4667
БОРИСОВА Василиса 2005 КМС
МИХАЙЛОВА София 2003 КМС

2 3 ЛИГА-7(Synchro shorm) 84,7000 84,7000
АРБУЗОВА Полина 2006 I СИДОРОВА Мария 2005 II R
СОКОЛОВА Юлия 2005 II 

3 2 Лига-1(Волна Успеха) 83,3667 83,3667
САВКО София 2004 МС
ШАТАЛОВА Виктория 2004 I

4 1 Лига-2(Ариана) 80,5000 80,5000
БУМАРСКОВА Ярослава 2006 I
ЧУРИКОВА Анна 2006 I
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ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА FREE ROUTINE
КОМБИНИРОВАННАЯ COMBINATION
РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS 0

Рефери Литвинова Дарья Волна Успеха
Главный секретарь Сорокина Елизавета МГФСО

ПРЗВ. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100% 100%

1 СШОР2 87,1667 87,1667
БУРИХИНА Полина 2006 КМС ШЕРЕР Александра 2006 КМС
ГРУНИЧЕВА Полина 2006 КМС ЩЕРБИНА Юлия 2006 КМС
ЖИРОВА Варвара 2006 КМС ЯКОВЛЕВА Полина 2006 КМС
ИВАНОВА Юлия 2006 КМС
КУЛЕШОВА Полина 2006 КМС
СТЕПАНЯН Яна 2006 КМС

2 Лига-1(Волна Успеха) 86,0000 86,0000
БАШЛЫКОВА Аглая 2006 КМС САВКО София 2004 МС
ГАЛЕНКОВА Елена 2005 МС ТАРАСОВА Екатерина 2003 I
ГОРХ Софья 2006 КМС ЧУХРОВА Екатерина 2002 МС
ГУЩИНА Ирина 2006 КМС КРЕЧЕТОВА Софья 2006 КМС R
ПЕСКОВАЦКОВА Елизаве 2002 МС ПРОХОРОВА Анастасия 2005 II R
ПОЗЕН Екатерина 2006 МС ШАТАЛОВА Виктория 2004 I R
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ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА, Группа
, результаты (SS 2013-17)
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ГРУППА TEAM
ОБЩИЙ РЕЗУЛЬТАТ TOTAL RESULT 28.11 2021 16:00

Рефери Литвинова Дарья Волна Успеха
Главный секретарь Сорокина Елизавета МГФСО

ОБ.ПР. ПРЗВ. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100% 100% 200%

1 СШОР МГФСО 65,1667 79,4333 144,6000
БЛОХИНА Амира 2010 МИНОС Елизавета 2011
ВАСЕНИНА Елизавета 2010 ФЛОРЕНЦЕВА Екатерина 2011
ГЛЕБОВА Вероника 2011 ВОРОНОВА Мариса 2010 R
ЕПИФАНОВА Ирина 2011
ЛУЦКАЯ Маргарита 2010
МЕНЬШИКОВА Арина 2012

2 Лига-2(Ариана) 58,6371 73,9000 132,5371
ЗУДИНА Варвара 2010 II МИХЕЕВА Алиса 2010 I
ЗУЙКОВА Вероника 2010 I НОВИКОВА Елизавета 2011 II
ИВАНЦОВА Василиса 2011 1 юн ГАСЬКОВА Маргарита 2012 1 юн R
КАСЬЯНЕНКО Варвара 2011 2 юн КОТОВА Полина 2012 1 юн R
КИРИЧЕНКО Майя 2010 II
ЛАПШИНА Анастасия 2010 II



ЛИГА АРТИСТИЧЕСКОГО-СИНХРОННОГО ПЛАВАНИЯ
"Кубок Лиги"

20-21, 27-28 ноября 2021, г. Москва, бассейн "ЛУЧ"

21 / 23
ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА, Группа
, результаты (SS 2013-17)

Report created:
28.11.2021 16:29:37

ГРУППА TEAM
ОБЩИЙ РЕЗУЛЬТАТ TOTAL RESULT 28.11 2021 16:00

13-15 
Рефери Литвинова Дарья Волна Успеха
Главный секретарь Сорокина Елизавета МГФСО

ОБ.ПР. ПРЗВ. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100% 100% 200%

1 Лига-1(Волна Успеха) 67,9886 86,0000 153,9886
БЕЛОУСОВА Елизавета 2007 КМС СТАСУЙ Валентина 2009 I
ГЛАДЫШЕВА Александра2008 КМС ТИМОШЕНКО Ангелина 2008 I
ДЕКО Арина 2009 I ЛЕВАШОВА Ульяна 2009 I R
ИЛЬИЧЕВА Ульяна 2009 I СИНЯКОВА Дарья 2009 I R
МИНАЕВА Ирина 2008 КМС СВИРИДЕНКОВА Таисия 2008 1 R
ПАВЛОВА Софья 2008 КМС ЧЕХОЕВА Екатерина 2009 I R

2 СШОР-2 66,8253 85,0333 151,8586
АДОНЬЕВА Авелина 2008 I СИДОРОВА Екатерина 2008 I
АФАНАСЬЕВА Полина 2007 КМС ШАБАЛИНА Кира 2008 КМС
КУЛИШЕНКО Феврония 2008 I БАЖКОВА Ульяна 2008 I R
ЛЯМЕЦ Екатерина 2007 КМС КОЗЕЛКОВА Софья 2009 I R
САМОЙЛЕНКО Ульяна 2008 I
САМОЙЛОВА Даниэла 2008 I

в/к Лига-2(Ариана) 60,7750 74,7333 135,5083
БЕЛОВА Маргарита 2008 I
КАСЬЯНЕНКО Ольга 2009 II
МИХЕЕВА Алиса 2010 I
СИМКИНА Елизавета 2009 I
ФИЛИНА Полина 2008 I
ХОЛОДКОВА Анастасия 2007 II
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ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА FREE ROUTINE
ГРУППА TEAM
РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS 28.11 2021 16:00

Рефери Литвинова Дарья 0
Главный секретарь Сорокина Елизавета 0

ПРЗВ. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100% 100%

1 Лига-1(Волна Успеха) 86,9667 86,9667
БАШЛЫКОВА Аглая 2006 КМС САВКО София 2004 МС
ГАЛЕНКОВА Елена 2005 МС ЧУХРОВА Екатерина 2002 МС
ГОРХ Софья 2006 КМС КРЕЧЕТОВА Софья 2006 КМС R
ГУЩИНА Ирина 2006 КМС ПРОХОРОВА Анастасия 2005 II R
ПЕСКОВАЦКОВА Елизаве 2002 МС ТАРАСОВА Екатерина 2003 I R
ПОЗЕН Екатерина 2006 МС ШАТАЛОВА Виктория 2004 I R

2 Лига-2(Ариана) 82,6000 82,6000
АНТОНОВА Юлия 2002 ШЕПЕЛЬ Анастасия 1991 КМС
БОРИСОВА Василиса 2005 КМС ЯКИМЦЕВА Полина 1997 МС
ГЛАЗУНОВА Александра 2006 КМС БУМАРСКОВА Ярослава 2006 I R
МИХАЙЛОВА София 2003 КМС ВЫБЫВАНЕЦ Диана 2004 КМС R
ЧУЛЮКОВА Ксения 2004 КМС МАТИРНАЯ Александра 2005 R
ЧУРИКОВА Анна 2006 I ШЕВАРЁВА Кристина 2004 КМС R



Events: > Фигуры Фигуры Фигуры Соло Дуэт Микст 
дуэт Группа Комби

Date:> 8 и мол 12 и мол 13-15 лет

12 и мол    
13-15          
15 и 

старше

Judge name Nation Category Time: >

A B G Number: >

Литвинова Дарья Волна Успеха 1 Ref Ref Ref Ref Ref Ref Ref Ref

Сорокина Елизавета МГФСО ВК CR CR CR CR CR CR CR CR

Позднякова Анна Чайка инф инф инф инф инф инф инф инф

Ивлева Ксения Чайка P3-5 P1-5 P2-4 D-5 E-3 E-3 E-3 D-5

Аникеева Алена Волна Успеха P4-5 P1-4 E-4 E-4

Чупова Ксения Волна Успеха P2-2 P2-2 P2-5 D-4 E-1 E-1 E-1 D-4

Посашкова Анна Волна Успеха 1 P3-2 P3-2 P3-4 AI-2 D-2 D-2 AI-2 AI-2

Норченко Дарья Волна Успеха сек сек сек AI-5 сек

Подзиня Маргриета Ариана 1 P4-1 P3-5 P2-2 AI-1 AI-5 AI-5 AI-3 AI-1

Червякова Татьяна Ариана 1 P2-4 P2-3 P1-4 D-2 D-3 D-3 E-4 D-2

Якимцева Полина Ариана P1-3 P3-2 E-3 E-3

Архипова Анна ОД-80 P3-5 E-5 E-5

Горбунова Галина МГФСО 1 P3-1 P2-1 AI-1 AI-1 D-1

Башина Екатерина Славия P2-5

Неборако Анисия СКИФ P2-3 P4-1 P4-3 D-1 D-5 D-5 E-5 D-1

Ющенко Анастасия Чайка P1-2 P3-3 P1-3

Борнякова Анастасия Чайка P4-4

Попкова Софья Волна Успеха P4-3 P4-2 P1-5 AI-4 AI-4 D-5

Ковалева Полина Волна Успеха P1-4

Таболина Анастасия МГФСО P2-4 P1-2 D-1 D-1 AI-4

Феофанова Мария Скиф P3-3 P1-1 D-3

Рогачева Еатерина СШОР-2 ВК P3-1 P3-4 P1-1

Маркоч Елена МГФСО P1-2 P4-2 E-4 E-4

Шахалова Мария Волна Успеха P3-4 P4-4

Иванова Татьяна СКИФ ВК

Сафонова Татьяна Труд ВК

Аницкая Валентина Шторм D-4 D-4 D-4

Кириакиди Наталья МГФСО ВК

Воронина Карина Вортех P4-3 P3-3 AI-4 E-2 AI-4

Лебедева Полина Труд P1-5 P4-5

Шахалова Дарья Волна Успеха P1-1 P4-4

Мигалчан Милена Волна Успеха P1-3

Гревцева Юлия Труд ВК P2-1

Летугина К Вортех P2-5 P1-3 E-2 E-2 E-2 D-2 E-2

Загидулина Регина Чайка P4-2

Радина Надежда СШОР-2 ВК P2-1 P4-1 D-3 AI-2 AI-2 AI-1 D-3

Захарова Алена Труд P3-1

Окунева Ольга Волна Успеха P4-5

Архипова Елизавета ОД-80 P2-3 AI-3 AI-3 AI-3 AI-3

Чухрова Екатерина Асоль E-1 E-1

Неборако Дария Чайка E-5 E-5

Андреева Мария Чайка AI-5 AI-5

Соревнованя по синхронному плаванию - Распределение судейских обязанностей

СОРЕВНОВАНИЯ ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ   
Кубок Лиги артистического-синхронного плавания

      г. Москва. Бассейн "ЛУЧ"  20-21, 28-29 ноября 2021               
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